Bueti, R. Nycolay, Paquet, Nergaz, Vaudo, Maludumo, Burdignino, 
Peyrolerii, Borjali, Boulo, Lestelley, P. Versonnex. 

(De juridicione.) — De juridicione iltu. et r. domini Gebenn. epis- 

copi et principis, que impresenciarum per nonnullos officiarios ducales 
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leditur, in contemptum juridicionis ecclesiatice et tocius civitatis, fuit 
conclusum, cum intersit omnium juridicionem prothegere, quod nobiles 

sindici loquantur consilio episcopali et dominis de capitulo ut in hujus- 
modi negocio provideatur. 

(Mandatum vigillibus.) — Fiat mandatum iiijor vigillibus, pro mense 
novissime lapso die ultima decembris finito, de summa iiijor ff. parvi 
ponderis. 

Veneris xa januarii. — Sindici quatuor; — Roget, Peyrolerii, R. Ny¬ 

colay, Vaudo, Maludumo, Boulo, Paquet, Nergaz, P. Orsieres, Nanto, 
Burdignino, Lestelley, Bueti, P. Versonnex, Lyonardi. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Johannis de Nanto, de Mon- 

tagnie, parrochie Magdalenes, condurerius, burgensis pro viij ff. 

(143) (Relacio.) — Visa relacione per operarios de domibus supra 
pontem Rodani existentibus et ruynam minantibus, fuit injunctum 
habentibus domus ut infra festum Pasche unusquisque domum suam 
reedifficet, ne scandallum deffectu reparacionum oriatur; protestantes 
contra eosdem de dampnis, interesse etc., in casum in quem domus seu 
altera earundem caderet in ruynam. 

(Bellet.) — Glaudius Bellet, firmarius gribelli, cavet per n. Petrum 

de Versonnex, qui promisit in forma; renunciantes juri dicenti princi- 
palem prius fore conveniendum quam fidejussorem etc., cum promissio- 
nibus et renunciacionibus opportunis, presentibus quibus supra. 

(A. Pecolat.) — Visis binis rotulis per honorabilem Anthonium 
Pecolat exhibitis, conclusum extitit, actento juramento prestito, quod 
thesaurarius solvat contenta in eisdem cum quictancia valida etc. 

(Jo. Nerga%.) — Johannes Nergaz se offert paratum reddere compu- 

tum in manibus deputandorum ad causam hospitalis pestifferi cujus 
est rector; quo audito et vocibus per supranominatos emissis, fuit 
conclusum quod auditores computorum emolumentorum civitatis au- 
diant computos dicti Johannis Nergaz. 

Fornerio civitatis nichil de firma reverberetur, sed, tempore suo 

finito, de alio provideatur. 
Loquantur n. sindici de juridicione gribelli et presbiteris gabellam 

solvere recusantibus. 
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Martis xiiij januarii. — Sindici : Gavid, Levrerii, Pecolat ; — P. Or- 
sieres, P. Versonnex, Nanto, Roget, Peyrolerii, Bueti, Burdignino, 

Lyonardi, R. Nycolay, Paquet, Vaudo, Maludumo, Nergaz, Borjali, 
Boulo, Lestelley. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Petro Chenevalis de contentis in 
rotulo etc., actento juramento etc. 

(Burgensis.) — Nicodus filius quondam Petri de Marvaz, de Pigney, 
fornerius, burgensis creatus pro viij ff. 

(Vandelli.) — De Vandelli qui, ut fertur, super communi edifficium 

facere nititur, sindicis et consilio civitatis invitis, fuit conclusum quod 

requirant officiarii, tenore franchesie servato ; et testimoniales. Qui, si 
recuset tollere edifficium, per nobiles sindicos impune tollatur. 

(Vigil Sancti Gervasii.) — Quidam vigil burgi Sancti Gervasii, non- 
nullorum relacione, ad se retinuit quandam argenti quantitatem sibi 
remissam per quendam detentum in Insula vocatum Arthaud, qui, si 
de hiis legitime constet, capiatur et pugniatur. 

De charavaria Hostesterii fuit conclusum, majorent oppinionem 

insequendo, quod vicinis detur et per eosdent fiat, ceteris repulsis. 
De gribello fiat crida, cum sit consilii episcopalis Gebenn. voluntas. 

Veneris xvij januarii. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, Paquet, 
Nanto, A. Gule, Burdignino, Lyonardi, Maludumo, Boulo, Vaudo, 

R. Nycolay, P. Versonnex, Peyrolerii, Nergaz, Borjali, Lestelley, 
P. Cornaz, Roget. 

(Burgensis.) — Roletus Badelli, filius quondam Julliani Badelli, par- 
rochie Sancti Jullini, mercator, parrochie Sancti Germani, burgensis 
pro viij ff. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Michaelis Probi, de Bur- 
cino, parrochie Sancti Gervasii, excofferius, burgensis pro viij ff. 

(144) (Vandelli.)— Visis licteris per Vandelli exhibitis, fuit con¬ 
clusum quod nobiles sindici accédant ad dominum vicarium, cui fiant 

demonstraciones non licuisse nequelicere dicto Vandelli in prejudicium 
communitatis edifficium facere, nec super Turci (turri ?) civitatis appo- 
diare, cum presertim sit aliéné nacionis, et licteris concessis ipso instante 
non obstantibus. Si recuset ipse d. vicarius providere, interponatur 
appellacio et, si opus sit, illu. et r. d. Gebenn. episcopo notifficetur. 
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Ad Martis evocentur appothecarii ut in eorum negocio provideatur. 
Ille vigil vocatus Franciscus Destrata suo privetur officio. 
Formetur processus contra filiam Pribelli, et formato justicia minis- 

tretur. 

(Aymo Porralis.) — Constito Porralis mercatore fore cum fratribus 
suis indivisum, civitatis franchesiis gaudeat. 

Martisxxjjanuarii. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, Nanto, Roget, 
Bueti, R. Nycolay, Paquet, Vaudo, Maludumo, Burdignino, Boulo, 
Nergaz, Lyonardi, Cornaz, P. Versonnex. 

(Burgensis.) — Jacobus filius quondam Glaudii Aberjouz, de Com- 

peys, patisserius, parrochie Magdalenes, burgensis creatus pro viij ff. 
(Inlrentur.) — Intrentur thesaurario xxvj ff. viij g. iij d., iij (m) 

millia et centum carroni, pro causis in rotulo etc. 
(Notifficacio facta consilio ordinario.) — In quorum supra presencia, 

egregius Petrus Levrerii, consindicus, exposuit quomodo, Mercuri 

proxime preterita, nobilis Nicodus Lestelley, civis Gebenn., eidem 
conquestus est de domino Johanne Braseti, canonico Sedunensi, qui, 
quanquam fuere lictere a r. d. vicario obtente ad instanciam egregii 
domini procuratoris fiscalis contra eundem dominum Johannem, qua¬ 

rum vigore fuit inhibitum, sub penis in eisdem licteris descriptis, ne 
Janam filiam quondam egregii Nantermeti a domo et laribus paternis 

ullo modo extrahere presumeret, ipse tarnen Braseti, in spretum inhi- 
bicionum et ipsis non obstantibus, dictam Janam per nonnullos suos 

complices apud Sedunensem dyocesim transferre satagebat, et jam 
ipsam Janam paterna in domo rapuerat et quo voluerat conduxerat. 

Re ex qua, graviora ne succédèrent, requirebat, nomine sue uxoris et 
tanquam conjuncta persona, eundem dominum detinere quousque 

dicta filia in domo paterna in qua fuerat rapta restituatur, actento 
presertim quod, post solis occasum, nobiles sindici super quibuscunque 
personis habeant omnimodam exercere juridicionem. Et, querimonia 
facta, dictus Levrerii cum honorabili Anthonio Pecolat domum in qua 
inhabitat Mononis intraverunt et ipsum dominum Braseti in eadem 
repertum alloquuti sunt, ut eandem filiam remicteret eisdem, qua- 
cunque dilacione cessante, actenta denunciacione contra eundem facta. 
Qui temerarie respondit filiam remictere nolle et nescire ubi erat filia. 
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Quo tunc, auditis verbis per eundem prolatis, ad Domutn communes 
cum suis complicibus Lambert et Porralis conduxerunt. Et conducendo 

prope seu ante Domum communem, uxor dicti nobilis Nycodi recto 
contra eosdem n. sindicos procedens tramicte, denuo querimoniam 
fecit de eodem domino Johanne Braseti, requirens eundem tute detineri 
donee dicta Jana eidem remictatur, aut de eadem assequuretur, partem 

expressam contra eundem faciendo, gestaque per ejus virum suo nomine 
ratifficando. Cumque dictus d. Johannes modico temporis spacio in 
Domo communi detineretur, prius per n. sindicos monitus ut filiam 
exhiberet aut ydoneam prestaret caucionem ad formant civitatis fran- 
chesie, ad ipsorum pervenit aures dictam filiam in domo dicti Mononis 
existere. Ob quam rem, ad domum ipsant suos direxerunt gressus; qui 
in eadem filiam reperierunt, et reperta n. Johanni Francisci tute custo- 

diendam sub penis remiserunt, quousque foret cognitum per r. d. vica- 
rium cui vel quibus dicta filia veniat relaxanda. Et, hiis peractis, ipsum 
dominum a Domo communi abire permiserunt. Et, quia premissa pre- 
nominati Petrus Levrerii et Anthonius Pecolat sindicario nomine civi¬ 
tatis fecerunt, tenorem ipsius franchesie insequendo, consilio notifficant 
utgesta per eosdem approbare et ratifftcare velint; et in casum in quem 
ipse Braset litem horum occasione movere vellet, in se assumere et de 
hiis serventur indempnes et illesi, cum plerumque videamus plures, in 
bene agendo ad bene beateque vivendum in hac valle miserie pro jus- 
ticia manutenenda, jacturam et detrimentum pati. Quibus auditis, 
matura super hujusmodi re deliberacione consilii prehabita, petita per 

eosdem consindicos dixerunt fore fienda et ratifficanda, et que appro- 
bant et ratifficant, quia quod omnes tangit ab omnibus debet appro- 
bari. 

(145) Veneris xxiiija januarti. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, 
P. Versonnex, Nanto, Roget, Peyrolerii, Bueti, R. Nycolay, Paquet, 

Vaudo, Maludumo, Burdignino, Boulo, P. Cornaz, Lestelley. 
Viso rotulo per appothecarios exhibito, fuit conclusum quod hinc 

ad Martis provideatur. 

Prohibetur Francisco, barbitonsori, sub penis in eisdem descriptis. 

Martis xxviija januarii. — Sindici quatuor ; — P. Orsieres, Roget, 
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Peyrolerii, Bueti, R. Nycolay, Paquet, Maludumo, Lyonardi, Nergaz, 
Borjali, Boulo, A. Gule, Nanto, Vaudo, Burdignino. 

Detur regi balistariorum et regi archeriorum cuilibet vj ff. parvi 
ponderis, pro anno presenti et estate proxime futura. 

De appothecariis fiant cride de candelis et facibus. 
Licteris per Vandelli impetratis non obstantibus, instent n. sindici 

erga eundem r. d. vicarium ut revocare et abolire velit easdem licteras ; 
alias d. Lausanensi episcopo fiat querimonia. 

Veneris ultima januarii. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, Nanto, 
Roget, Peyrolerii, Bueti, R. Nycolay, Paquet, d. vicedompnus, Vaudo, 
Maludumo, Burdignino, Boulo, Nergaz, A. Gule, P. Versonnex. 

(Episcopo Seduncnsi.) — Visa lictera missiva n. sindicis et consilio 
transmissa per r. d. episcopum Sedunensem in favorem domini Braseti, 

fuit conclusum quod eidem fiat responsio in qua narrentur omnia gesta, 
ut veritas elucescat. 

Discusciatur materia Vandelli ad Martis proximam. 
Vigillibus detur creoborum, morem sectando antiquum. 

Martis iiijta februarii. — Sindici quatuor. — Consilium die supra- 

scripta fuit in Castro Insule celebratum, in quo interfuerunt subscripti : 
Paquet, Vaudo, Boulo, Bueti, Nergaz, R. Nycolay, Burdignino, Lyo¬ 
nardi, Roget, Jo. Conduis, Maludumo, Lestelley, A. Gule, P. Ver¬ 
sonnex, Nanto, clericus vicedompni. 

Detur centum fassine custodi carcerum Insule. 
(Computorum auditores.) — Solvat thesaurarius e. P. Levrerii, An- 

thonio Pecolat et Ludovyco Montyonis, unieuique ipsorum, xx1' solidos, 

pro audiendis computis thesaurarii. Et ulterius unieuique viij fF. iiij g., 
pro gratis serviciis etc. 

(146) Veneris vij februarii.— Sindici quatuor; — Roget, Vaudo, 
Paquet, Maludumo, Nergaz, Boulo, R. Nycolay, Nanto, Burdignino, 

P. Orsieres, Bueti, Lyonardi, P. Versonnex, Lestelley ; — P. de Mara, 
H. Pichon, N. Lestelley, Fusserii, Bachodi, Nemore, Byollesii, Balliet, 
R. de Plathea, P. Poterel, Colet Colini, P. Lingocti, N. Gentillis, Mil- 
lanesii, Grueti, S. Jolyti, F. Morens, Mahuet, Jo. Bernardi, Ja. de Bosco, 
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G. Bessonet, P. Fernex, Lullini, Anzo Hugue, M. Chaudiot, P. Billo- 
lesii, Grassie, N. Janini, m. Hugo pictor, Ja. Nepotis, Marlioz, Chris- 
tinus Tombeti, Lyonardus Boytet, N. de Villario, L. Neyrodi. 

Die suprascripta fuit consilium celebratum pro creacione sindicorum 
fienda. Et fuere 1 electi vocati, de quibus interfuerunt suprascripti et 
elegerunt ut in rotulo continetur. 

(Burgensis.) — Guilliermus Banosii, filius quondam Jaquemeti Ba- 
nosii, de Lancrens, parrochie Sancti Germani, tabernarius, burgensis 
creatus pro et mediantibus viij ff. 

Dentur predicatori Palacii c facine nemoris et vj libre candelarum. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum de contentis in rotulis per Pecolat 

exhibitis. 

(Montyonis.) — Detur Ludovyco Montyonis, secretario, pro testibus 
per ipsum examinatis contra Johannem de Fossali et copiis factis ad 
causam patisseriorum, videlicet ij ff. 

Solvat thesaurarius Georgio de Campis, vigilli, videlicet vj g., pro 
eundo apud Versonnex et Galliardum pro civitatis negociis. 

(Mandatum vigillibus.) — Vigillibus pro granorum visitacione et 
peste deputatis fiat mandatum pro tempore lapso. Et, ex nunc, suis 
privantur officiis. 

(Jo. Nergaç.) — Solvat honorabilis Johannes Nergaz medelas paupe- 
ribus epydimie percussis in hospitali pestiffero estate preterita existen- 
tibus datas. 

Duo solidi vigillibus Sancti Gervasii dentur pro eorum carnisprevio. 

(Intrentur thesaurario.) — Intrentur thesaurario xv solidi Castellano 
Galliardi dati.